



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกวดราคาจัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ประกวดราคาเลขที่ ต.3-กบญ.(จชป.)014/2558

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา มีความประสงค์จะประกวดราคา
จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 18 รายการ 52 จุดจัดส่ง ตามรายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จุดจัดส่ง	จำนวน (ตัน)	ราคากลาง ครั้งที่ 2/2558 (บาท)	วงเงิน งบประมาณใน การจัดซื้อ (บาท)
1	1-00-001-0001	เสา คอ. ขนาด 8 เมตร	กฟภ. อ.หาดใหญ่	10	1,670.00	16,700.00
2	1-00-001-0001	เสา คอ. ขนาด 8 เมตร	กฟภ. จ.สงขลา	2	1,670.00	3,340.00
3	1-00-001-0001	เสา คอ. ขนาด 8 เมตร	กฟภ. จ.ปัตตานี	12	1,670.00	20,040.00
4	1-00-001-0001	เสา คอ. ขนาด 8 เมตร	กฟภ.จ.สตูล	45	1,670.00	75,150.00
5	1-00-001-0002	เสา คอ. ขนาด 9 เมตร	กฟภ. อ.หาดใหญ่	26	2,170.00	56,420.00
6	1-00-001-0002	เสา คอ. ขนาด 9 เมตร	กฟภ. จ.สงขลา	9	2,170.00	19,530.00
7	1-00-001-0002	เสา คอ. ขนาด 9 เมตร	กฟภ. จ.ปัตตานี	71	2,170.00	154,070.00
8	1-00-001-0004	เสา คอ. ขนาด 12 เมตร	กฟภ. อ.หาดใหญ่	47	4,900.00	230,300.00
9	1-00-001-0004	เสา คอ. ขนาด 12 เมตร	กฟภ. จ.สงขลา	94	4,900.00	460,600.00
10	1-00-001-0004	เสา คอ. ขนาด 12 เมตร	กฟภ. จ.ปัตตานี	141	4,900.00	690,900.00
11	1-00-001-0004	เสา คอ. ขนาด 12 เมตร	กฟภ.จ.สตูล	2	4,900.00	9,800.00
12	1-00-001-0006	เสา คอ. ขนาด 14 เมตร	กฟภ. อ.หาดใหญ่	5	6,990.00	34,950.00
13	1-00-001-0006	เสา คอ. ขนาด 14 เมตร	กฟภ. จ.สงขลา	8	6,990.00	55,920.00
14	1-00-001-0006	เสา คอ. ขนาด 14 เมตร	กฟภ. จ.ปัตตานี	21	6,990.00	146,790.00
15	1-00-001-0012	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	กฟภ. อ.หาดใหญ่	123	7,530.00	926,190.00
16	1-00-001-0012	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	กฟภ. จ.สงขลา	2	7,530.00	15,060.00
17	1-00-001-0012	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	กฟภ. จ.ปัตตานี	275	7,530.00	2,070,750.00
18	1-00-001-0012	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	กฟภ. จ.สตูล	135	7,530.00	1,016,550.00
19	1-00-001-0013	เสา คอ. ขนาด 14.30 เมตร	กฟภ. จ.สงขลา	101	12,120.00	1,224,120.00

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จุดจัดส่ง	จำนวน (คัน)	ราคากลาง ครั้งที่ 2/2558 (บาท)	วงเงิน งบประมาณใน การจัดซื้อ (บาท)
20	1-00-001-0013	เสา คอ. ขนาด 14.30 เมตร	กฟภ. จ.ปัตตานี	17	12,120.00	206,040.00
21	1-00-002-0002	เสาดอมือ คอ. ขนาด 0.25x0.25x4.50 มม.	กฟภ. อ.หาดใหญ่	2	1,500.00	3,000.00
22	1-00-002-0002	เสาดอมือ คอ. ขนาด 0.25x0.25x4.50 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	5	1,500.00	7,500.00
23	1-00-002-0102	เสาดอมือ คอ. ขนาด 0.30x0.30x4.50 มม.	กฟภ. อ.หาดใหญ่	6	2,380.00	14,280.00
24	1-00-002-0102	เสาดอมือ คอ. ขนาด 0.30x0.30x4.50 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	20	2,380.00	47,600.00
25	1-00-002-0201	เสาดอมือ คอ. ขนาด 0.35x0.35x4.50 มม.	กฟภ. อ.หาดใหญ่	1	3,020.00	3,020.00
26	1-00-002-0201	เสาดอมือ คอ. ขนาด 0.35x0.35x4.50 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	3	3,020.00	9,060.00
27	1-00-002-0400	เสาดอมือ คอ. ขนาด 0.36x0.36x4.50 มม.	กฟภ. อ.หาดใหญ่	5	3,650.00	18,250.00
28	1-00-002-0400	เสาดอมือ คอ. ขนาด 0.36x0.36x4.50 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	51	3,650.00	186,150.00
29	1-00-002-0400	เสาดอมือ คอ. ขนาด 0.36x0.36x4.50 มม.	กฟภ.จ.สตูล	2	3,650.00	7,300.00
30	1-00-002-0500	เสาดอมือ คอ. ขนาด 0.41x0.41x5.50 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	11	5,800.00	63,800.00
31	1-00-004-0001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	กฟภ. อ.หาดใหญ่	19	181.00	3,439.00
32	1-00-004-0001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	กฟภ. จ.สงขลา	12	181.00	2,172.00
33	1-00-004-0001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	39	181.00	7,059.00
34	1-00-004-0001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	กฟภ.จ.สตูล	14	181.00	2,534.00
35	1-00-011-0000	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.) 100x100x1,500 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	65	242.00	15,730.00
36	1-00-011-0000	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.) 100x100x1,500 มม.	กฟภ.จ.สตูล	53	242.00	12,826.00
37	1-00-011-0001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.) แบบสปันแรงสูง ขนาด 100x100x2,500 มม.	กฟภ. อ.หาดใหญ่	23	471.00	10,833.00
38	1-00-011-0001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง ขนาด 100x100x2,500 มม.	กฟภ. จ.สงขลา	4	471.00	1,884.00
39	1-00-011-0001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูงขนาด 100x100x2,500 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	104	471.00	48,984.00
40	1-00-011-0001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.) แบบสปันแรงสูง ขนาด 100x100x2,500 มม.	กฟภ.จ.สตูล	116	471.00	54,636.00
41	1-00-011-0002	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.) แบบสปันแรงสูง ขนาด 120x120x3,000 มม.	กฟภ. อ.หาดใหญ่	46	765.00	35,190.00
42	1-00-011-0002	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.) แบบสปันแรงสูง ขนาด 120x120x3,000 มม.	กฟภ. จ.สงขลา	130	765.00	99,450.00
43	1-00-011-0002	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.) แบบสปันแรงสูง ขนาด 120x120x3,000 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	133	765.00	101,745.00
44	1-00-011-0002	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.) แบบสปันแรงสูง ขนาด 120x120x3,000 มม.	กฟภ.จ.สตูล	77	765.00	58,905.00

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จุดจัดส่ง	จำนวน (คัน)	ราคากลาง ครั้งที่ 2/2558 (บาท)	วงเงิน งบประมาณใน การจัดซื้อ (บาท)
45	1-00-011-0004	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.) แบบสปัน(สำหรับเข้า ปลายสาย) ขนาด 120x120x2,500 มม.	กฟภ. อ.หาดใหญ่	98	659.00	64,582.00
46	1-00-011-0004	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.) แบบสปัน(สำหรับเข้า ปลายสาย) ขนาด 120x120x2,500 มม.	กฟภ. จ.สงขลา	114	659.00	75,126.00
47	1-00-011-0004	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.) แบบสปัน(สำหรับเข้า ปลายสาย) ขนาด 120x120x2,500 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	214	659.00	141,026.00
48	1-00-011-0004	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.) แบบสปัน(สำหรับเข้า ปลายสาย) ขนาด 120x120x2,500 มม.	กฟภ.จ.สตูล	34	659.00	22,406.00
49	1-00-021-0000	คาน คอน.สปัน ขนาด 100x100x3,200 มม.	กฟภ. จ.สงขลา	4	567.00	2,268.00
50	1-00-021-0000	คาน คอน.สปัน ขนาด 100x100x3,200 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	16	567.00	9,072.00
51	1-00-021-0003	คาน คอน.สปัน ขนาด 150x250x3,550 มม.	กฟภ. จ.สงขลา	4	912.00	3,648.00
52	1-00-021-0003	คาน คอน.สปัน ขนาด 150x250x3,550 มม.	กฟภ. จ.ปัตตานี	16	912.00	14,592.00
รวมวงเงินงบประมาณในการจัดซื้อทั้งสิ้น						8,581,287.00

โดยผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มิอาชีพขายหรือจ้างทำพัสดุที่ประกวดราคาซื้อ/จ้าง ดังกล่าว
 2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
 3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา
ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น
 4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วัน
ประกาศประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวด
ราคาซื้อ/จ้าง ครึ่งนี้
 5. มีชื่อระบุในใบเสร็จรับเงินค่าซื้อแบบประกวดราคาจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อ
ให้บุคคลอื่นเป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ได้รับความยินยอมจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นของ
เสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นของเสนอราคาเท่านั้นจะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญาซื้อขายเมื่อได้รับการพิจารณา
สั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 6. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่
ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
 7. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูล
จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
- กำหนดยื่นของประกวดราคาในวันที่ 29 กันยายน 2558 เวลา 09.00 - 10.00 น. ณ ศูนย์ประกวดราคา
จังหวัด ยะลา ชั้น 3 อาคารหลังใหม่ ศาลากลาง จังหวัดยะลา และจะทำการเปิดซองในวันเดียวกัน เวลา 10.00 น.
เป็นต้นไป

อนึ่ง ก่อนตัดสินใจซื้อเอกสารประกวดราคา ให้ศึกษารายละเอียดเงื่อนไขในเอกสารประกวดราคาและซื้อเอกสารการประกวดราคาได้ที่ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา อาคาร 1 ชั้น 1 ตั้งแต่วันที่ 31 สิงหาคม 2558 ถึงวันที่ 11 กันยายน 2558 ในวันทำการ ตั้งแต่เวลา 09.00 - 15.00 น. หรือสอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์ ได้ที่หมายเลข 0-7326-2700 ต่อ 10326 และสามารถดูรายละเอียดประกวดราคาซื้อ ได้ที่ website www.pea.co.th

ราคาค่าเอกสารประกวดราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ชุดละ	1,070.00	บาท
วงเงินค้ำประกันซอง	429,100.00	บาท

ประกาศ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2558

๕๙๘ ป.๗

(นายศักดิ์สงคราม บริรักษ์พันธ์)

รองผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า รักษาการแทน
ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า รักษาการแทน
ผู้อำนวยการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา